106-1529 STAGING CHC000556351 36.00 200 200 24.56 4911.00 6.00 294.66 6.00 294.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5500.32

4 592791 WEIKFIELD 
STRAWBERRY 
FALOODA MIX 
200.00 G

106-592791STAGING CHC000557361 90.00 40 40 57.97 2318.64 9.00 208.68 9.00 208.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2736.00

Total: 440 440 24774.00 2082.33 2082.33 0.00 0.00 0.00 28938.67

Amount 
(INR) :

Twenty Eight Thousand Nine Hundred and Thirty Eight and Sixty Seven paisa Only